PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N °  1 5 1 / 2 0 1 2
D O  R E S U L T A D O  F I N A L

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada através do Decreto Municipal n.º 432, de 28 de
março de 2011, alterada pelos Decretos Municipais n.° 559 de 12 de julho de 2011 e nº 829 de 24 de novembro de
2011, no uso de suas atribuições legais, torna pública, o RESULTADO FINAL do Concurso Público aberto pelo
Edital nº 114/2011, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I e ANEXO II deste Edital, a Classificação Final dos Candidatos, conforme os subitens
7.1 e 8.3 do Edital de Abertura nº 114/2011.

Art. 2º Conforme o subitem 8.3 do Edital de Abertura nº 114/2011, a Homologação do Resultado Final será realizada
pelo Prefeito do Município de São José dos Pinhais ou pessoa por ele delegada, mediante publicação em Órgão de
Imprensa Oficial do Município.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada neste Edital.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

São José dos Pinhais, 09 de março de 2012.

Simone Nojiecoski dos Santos
Presidente Comissão Executiva do Concurso Público

Página 1 de 1